Протокол № 3
«___» _______ 20__г. (любая подходящая дата в январе после практики до экзаменов)
собрания группы ______________ (ознакомления с допуском к государственной итоговой аттестации).
[bookmark: _GoBack]Присутствовали: обучающиеся группы ______________: _________ чел.
____________________________________________ - мастер производственного обучения.
			(ФИО)
Повестка дня:
Ознакомление обучающихся группы, заканчивающих обучение профессии: «________________________________________________________________», с допуском к государственной итоговой аттестации:
Слушали:
__________________________________________________________________
	(ФИО МПО)
Довел(а) до сведения обучающихся группы ______________ требования, предъявляемые к обучающимся по допуску к государственной итоговой аттестации, согласно Положения и Программы; ответил(а) на вопросы.
Постановили:
Провести государственную итоговую аттестацию обучающихся профессии «________________________________________________________________» согласно требованиям, закреплённым нормативными документами и приказами по техникуму.
Протокол вел(а):
Мастер производственного обучения:
(подпись)		(ФИО МПО)

Список обучающихся группы _________________
ГБПОУ МО «Луховицкий аграрно промышленный техникум»
	№ п/п
	ФИО обучающегося
	С допуском (не допуском) к ГИА
ознакомлен

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

Мастер производственного обучения:
(подпись)		(ФИО МПО)